

Årsredovisning

Chokladrike AB

559219-3873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elena Schneider
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av egentillverkad choklad och annan konfektyr. Bolaget startade sin verksamhet i september 2019

Omsättning och resultat har förbättrats sedan föregående år. Gatan utanför butikslokalen har delvis öppnats upp för trafik och gångtrafikanter igen efter en omfattande ombyggnation och bolagets ledning upplever att försäljningen ökat på grund av detta, men en viss osäkerhet finns då oron i omvärlden och ökade kostnader för privathushållen gjort att ökningen varit mindre än förväntat. Bolagets företrädare har planer på att marknadsföra sig i större utsträckning under kommande år bland annat via försäljning på marknader.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	789	727	947
Resultat efter finansiella poster	6	-20	2
Soliditet %	16	11	18

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 426	-20 272
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-20 272	20 272
- Årets resultat			6 091
- Belopp vid årets utgång	50 000	-18 846	6 091

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-18 846
Årets resultat	6 091
Summa	-12 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12 755
Summa	-12 755

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	788 597	726 696
Övriga rörelseintäkter	914	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	789 511	726 696
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-371 959	-327 053
Övriga externa kostnader	-309 082	-236 549
Personalkostnader	-102 327	-183 350
Summa rörelsekostnader	-783 368	-746 952
Rörelseresultat	6 143	-20 256
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-16
Summa finansiella poster	-52	-16
Resultat efter finansiella poster	6 091	-20 272
Resultat före skatt	6 091	-20 272
Årets resultat	6 091	-20 272

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	65 705	58 795
<i>Summa varulager m.m.</i>	65 705	58 795
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	12 695	22 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53 343	77 383
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	66 038	99 618
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	100 399	114 068
<i>Summa kassa och bank</i>	100 399	114 068
Summa omsättningstillgångar	232 142	272 481
SUMMA TILLGÅNGAR	232 142	272 481

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-18 846	1 426
Årets resultat	6 091	-20 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-12 755	-18 846
Summa eget kapital	37 245	31 154
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	65 661	104 211
Skatteskulder	0	387
Övriga skulder	120 236	127 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	194 897	241 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	232 142	272 481

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Kolare

UNDERSKRIFTER

Uppsala enligt min digitala signatur

Elena Schneider
Elena Schneider
2023-04-25